ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 30.11.2010г.

Об утверждении Порядка учёта и хранения исполнительных документов Управлением финансов Администрации Любимского муниципального района Ярославской области, предусматривающих взыскание на средства муниципальных бюджетных учреждений и иных документов, связанных с их исполнением
	№ 1163

        В целях реализации положений Федерального Закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Настоящий порядок учёта и хранения исполнительных документов Управлением финансов Администрации Любимского муниципального района, предусматривающих взыскание на средства муниципальных бюджетных учреждений и иных документов, связанных с их исполнением, согласно Приложению.

2. Управлению финансов Администрации Любимского муниципального района:

2.1. Обеспечить учёт и хранение исполнительных документов и иных документов, связанных с их исполнением, муниципальных бюджетных учреждений, в соответствии с Порядком.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наш край» вступает в силу с 1 января 2011 года.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Любимского муниципального района Карпову Е.А.

Глава Любимского муниципального

района Ярославской области                                                 А.В.Кошкин